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گروه حوادث/کیفرخواست پرونده کلاهبرداری بیش از ده میلیارد تومانی در قالب سرمایه گذاری و خرید محصولات گوشی موبایل، 
لپ تاپ و وسایل الکترونیکی در قم صادر شد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن غریب دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم گفت: »در این پرونده مدیر فروشگاه لوازم 
موبایل و محصولات الکترونیک با تأمین و دریافت تسهیلات بانکی برای ۱۴۰ شاکی با وعده تحویل گوشی موبایل و محصولات مشابه 
بیش از ده میلیارد تومان دریافت کرده و به وعده های خود عمل نکرده است. پس از شکایت تعداد زیادی از مشتریان این فروشگاه 
مبنی بر انجام ندادن تعهدات و وعده های مالک این فروشگاه پرونده در شعبه دوم بازپرسی استان تشکیل و با صدور دستورات 
قضایی بازپرس پرونده و پیگیری پلیس آگاهی متهم دستگیر و روانه زندان شد.مالک فروشگاه با واگذاری امتیاز وام خود برای 
مشتریان به حساب آنان وام دریافت می کرد و در ازای دریافت وام های ۵۰، ۱۰۰، ۱۵۰ و ۲۰۰ میلیون تومانی طی قراردادی به آنها وعده 
تحویل کالاهای دیجیتالی و یا پرداخت مبلغ وام در دو مرحله داده بود که کالاهای مرحله اول را تحویل مشتریان داده اما کالاهای 
مرحله دوم را تحویل نداده و به وعده های خود عمل نکرده است.«وی به شهروندان هشدار داد به افراد حقیقی و حقوقی در سپردن 

سرمایه های مالی خود، اعتماد نکنند.

گروه حوادث/اعضای یک باند که با شگردهای مختلف مصنوعات تقلبی طلا را تولید کرده و می فروختند با تلاش پلیس دستگیر 
شدند.

سرهنگ سید حسن موسوی سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: »در پی دریافت گزارشاتی مبنی بر 
اینکه افرادی اقدام به توزیع انواع مصنوعات تقلبی طلا در سطح استان های فارس و زنجان کرده اند موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی آن استان ها قرار گرفت.با شروع تحقیقات تخصصی و انجام اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی ۵ نفر از متهمان اصلی دستگیر شدند و پلیس در بازرسی از مخفیگاه آنان قریب به یک و نیم کیلو طلای تقلبی )النگو و 
زنجیر( کشف کرد.در ادامه متهمان اعتراف کردند شگرد آنان کم کردن عیار طلا به صورت ماهرانه و درج شماره سریال روی آنها، 
ارائه فاکتورهای جعلی و بسته بندی با هولوگرام های تقلبی بوده همچنین آبکاری چندلایه طلا روی موارد تقلبی که هنگام سنجش 
عیار آشکار نشده و فقط در زمان ذوب شدن مشخص می شود، نشان دادن سکه و طلاهای اصلی برای جلب اعتماد خریداران و 
تعویض سکه های تقلبی با موارد اصلی هنگام انجام معامله، ضرب سکه های طلا با وزن کمتر از وزن استاندارد و ضرب سکه با وزن 
و عیار مشابه استاندارد اما در قالب بسته بندی های تقلبی بانک مرکزی از شیوه و شگردهای مجرمان در این خصوص بوده است.«

انهدام باند توزیع طلای تقلبی صدور کیفر خواست پرونده کلاهبرداری با فروش موبایل

به گزارش »ایران«، اردیبهشت امسال گزارش یک درگیری خونین به مرکز 
فوریت های پلیسی اعلام شد. پس از آن مأموران به محل درگیری در یکی از 
محله های شهرستان بهارستان رفتند. بررسی های اولیه حاکی از آن بود که 
درگیری میان سه پسر ایرانی و دو مرد افغانستانی رخ داده و یکی از مردان اتباع به 
نام کریم، مجروح شده است. کریم ۲7 ساله به بیمارستان منتقل، اما ساعتی 
بعد به سبب شدت جراحت وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد. با مرگ 
کریم تحقیقات پلیسی برای شناسایی عامل قتل آغاز شد.دوست کریم در توضیح 
ماجرا به مأموران گفت: »من و کریم چند ماه قبل برای کار از افغانستان به ایران 
آمدیم و خیلی زود هم مشغول به کار شدیم. روز حادثه در حال بازگشت از محل 
کارمان بودیم که سه جوان ایرانی بی دلیل به ما حمله کردند و یکی از آنها کریم را 
با چاقو زد و بعد هم هر سه نفرشان فرار کردند. به نظر می رسید آنها مست بودند 

و حالت طبیعی نداشتند.«
 

ردیابی عامل جنایت
در ادامه تحقیقات و پس از بررسی دوربین های مداربسته محل جنایت، ضارب که 

پسر ۲۵ ساله ای به نام مسعود بود، شناسایی و بازداشت شد.وی در بازجویی ها به 
درگیری در حالت مستی با کریم اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت.

 
بخشش قبل از محاکمه

در حالی که برای متهم به اتهام قتل عمدی کیفرخواست صادر شده بود وی 
توانست رضایت اولیای دم را جلب کند.به این ترتیب پرونده برای رسیدگی از جنبه 

عمومی جرم به شعبه 8 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه مسعود به جایگاه رفت و گفت: »شب حادثه من به اتفاق دو نفر 
از دوستانم در خانه مشروب خوردیم و حالت طبیعی نداشتیم، وقتی از خانه خارج 
شدیم دقایقی بعد با کریم و دوستش در خیابان مواجه شدیم. آنها به ما چپ چپ 

نگاه کردند و همین موضوع سبب شد با آنها درگیر شویم.«
وی افزود: »آنقدر مست بودم که دیگر چیزی به خاطر نمی آورم. من اصلاً آن دو 
نفر را نمی شناختم و فقط یادم هست که چاقوی دوستم را گرفتم و برای ترساندن 
کریم و دوستش به سمت آنها حمله کردم. نمی دانم چگونه چاقو به سینه او 
خورد. پس از این حادثه خیلی پشیمان بودم. خانواده ام به سختی توانستند رضایت 

آمریکا

اعدام با جوخه آتش پس از 15 سال
 زندانی آمریکایی که به خاطر ۲ قتل 
محکوم به اعدام شده بود، پس از ۱۵ سال 

با جوخه آتش تیرباران شد.
به گفته اداره زندان های کارولینای جنوبی، 
وی در سال ۲۰۰۱ والدین دوست دختر 
سابقش را کشته و به اعدام محکوم شده 
بود. پس از این دو قتل، وی دوست دختر 

سابق خودش را هم ربود اما این زن موفق به فرار شد. اعدام 
»برد سیگمون« ۶7 ساله توسط اداره بازداشتگاه های کارولینای 
جنوبی چهارمین مورد اعدام توسط جوخه آتش در آمریکا از 
زمان اجرای مجدد حکم اعدام در ۱۹7۶ است.به گزارش شبکه 
خبری سی.ان.ان، سیگمون خودش انتخاب کرد که به جای 
استفاده از تزریق ماده کشنده یا صندلی الکتریکی به وسیله 
جوخه آتش اعدام شود.رسانه های ایالتی اعلام کردند چند 
ساعت پیش از اجرای حکم اعدام، چندین معترض در مقابل 
زندان حاضر شده و خواستار پایان دادن به حکم اعدام شدند.
از ۱۹77 فقط ۳ زندانی به واسطه جوخه آتش اعدام شده بودند 

که همگی آنها در یوتا قرار داشتند.

هندوستان

آتش گرفتن 17 قایق ماهیگیری

پلیس اعلام کرد که حداقل ۱7 قایق در آتش سوزی مهیب در 
یک بندر ماهیگیری در ایالت اودیشا در شرق هند نابود شدند.
به گزارش ایندیا تودی، با این حال، تلفات جانی و یا جراحتی 
در این آتش سوزی گزارش نشده است.آتش سوزی در بندر 
ماهیگیری نهرو بنگلا در پارادیپ در منطقه جاگاتسینگپور در 
اودیشا رخ داد.یک مقام پلیس گفت: »۱۲ قایق بزرگ از جمله 
برخی تراول ها و بیش از ۵ قایق بومی موتوری به طور کامل در 
آتش سوختند که این حادثه باعث وحشت ماهیگیران شد.« 
وجود مواد قابل اشتعال مانند گازوئیل، سیلندرهای گاز پخت و 
پز و تورهای ماهیگیری وضعیت مهار آتش را سخت کرده بود.
گزارش های رسانه های محلی می گویند که حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ 
تراول در بندر ماهیگیری هنگام وقوع آتش سوزی لنگر انداخته 
بودند.علت آتش سوزی هنوز مشخص  نشده است. پلیس با 
تشکیل پرونده، دستور تحقیقات برای مشخص شدن علت 

آتش سوزی را صادر کرد.

 حوادث جهان

گروه حوادث-کامران علمدهی /   پسر جوانی که به خاطر یک نگاه چپ مرتکب قتل شده بود، توانست با جلب رضایت اولیای دم از مجازات مرگ رها شود.
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

  افقی:
 ۱ - هر سی روز یک بار - بنای زیبای شیراز

۲ - برنجی مرغوب - آشیانه - اعمال انعکاسی
۳ - نامه بلند - راغب - چند اسیر

۴ - برق مثبت - برجستگی ته کفش - از مهلکه جان سالم به 
در بردن - گروهی از اتم ها

۵ - مساوی - منتخب - دو قطعه  فلز به هم  زدن
۶ - نوعی گیره مو - جذاب، جالب - زینت رو

7 - موسیقی نظامی - ظلمت و کدورت - اتومبیل گران
8 - کنایه از آرام و قرار گرفتن

۹ - اندامی لوله مانند در دستگاه تنفسی - روزنامه »اسپانیا« 
- موسیقی جنوب

۱۰ - عنصر گواتر - نیلی رنگ - فواق
۱۱ - کشیدنی در رانندگی! - فرزند نتیجه - مالامال، انباشته
۱۲ - غذای بیمار - آخرین شب پاییز - شگرد - یک شخص

۱۳ - بزرگ ترین پیمان نظامی - فناوری اطلاعات - نام 
»حاجیان« بانوی بازیگر

۱۴ - مصیبت ها، گرفتاری ها - جزء گوسفند - میوه هزاردانه
۱۵ - مخفی کردن اصل مطلب - معلم ثانی

 
  عمودی:

۱ - بهترین بازیگر نقش اول مرد چهل و سومین دوره 
جشنواره فیلم فجر که نتایج آن ماه قبل اعلام شد- گل 

هفت سین
۲ - دوره ها - شنای کرال سینه - بلندمرتبه

۳ - تنگه جنوب کشور - قایق کوچک - رایانه همراه و سبک
۴ - کلام پرسش - باغ و لاله زار - ویتامین انعقاد خون - منظره

۵ - بزرگ ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قرون 
وسطی - از مهم ترین شهرهای »هند« - سوپ ایرانی

۶ - با دست به جلو راندن - نوعی اتومبیل - کلمه  افسوس 
در نوحه  و ماتم 

7 - والده - از توابع شهر »استهبان« در استان فارس - 
مشاهده کردن

8 - اسم دخترانه - سیخ نانوایی - برادر و خواهر غیر هم خون
۹ - هیجان انگیز - آخرین پادشاه پیشدادی - تیر پیکاندار

۱۰ - لیگ فوتبال اسپانیا - پایتخت »اوکراین« - دستگاه 
نساجی

۱۱ - تلخ - تغییر دادن اصل کلام - آدم ناشی از سر گشادش 
می زند

۱۲ - پایداری در دوستی - بله آلمانی - سخن نیش دار - ناتوان
۱۳ - عنصر استخوان - زیرمجموعه ای از اعداد حقیقی - 

فدراسیون جهانی شنا
۱۴ - بی ریا - کاشف وراثت - به دورتر افکندن

۱۵ - زبان عرب - ورزش قدرتی

  افقی:
 ۱ - رود استان فارس در »ممسنی« - استاد 

ایرانی نوازنده نیِ
۲ - رسم، روش - درختی با برگ های پنجه ای - کریدور

۳ - بزرگ ایل - بستانکار - صفت روباه
۴ - منزل بزرگ - زبر و خشن کردن سطح بر اثر انحلال 

شیمیایی مناسب - بندپایی سمی - دیدار
۵ - داخل - تری و نمناکی - رمل و شن

۶ - خبرگزاری رسمی ایران - از محصولات دیجیتالی - 
ویتامین انعقادی

7 - اسم فاعل مرخم از نشستن - آشکار - درای
8 - فیلمی به کارگردانی »آرون سورکین«

۹ - اسلحه شمشیرباز - غیرحضوری - بنفش روشن
۱۰ - خروش - تباه کننده - چشم انداز دلگشا

۱۱ - از اسناد معتبر بانکی - سیاهی لشکر - از ارکان خانواده
۱۲ - شرمنده - تکان شدید - گاه با تخته جور می شود! - شهر 

»سوئیس«
۱۳ - روش های نیکو - ایالت »کندوی زنبورها« - دیدن

۱۴ - بو - مدد - مداد باریک نویس
۱۵ - یکی از مناطق زیبا و پرجاذبه شمال کشورمان - التهاب 

مفصل

  عمودی:
۱ - فیلم ابراهیم ایرج زاد - شیرینی سنتی و سوغات بوشهر

۲ - خندان و بشَاش - نوعی کلاه - جروبحث
۳ - فیلمی با هنرنمایی حمیدرضا آذرنگ - اندیشه - 

مصیبت ها

۴ - ورزش آبی - مربع بوکس - شمار - دریا
۵ - نان پز - فریب خوردن - بله شیرازی

۶ -  کلام تعجب - زیرا - بیماری خیالی و روحی
7 - تنیس بین المللی - نوازنده عهد ساسانی - بیماری 

پوستی
8 - گرما - از حشرات - عددی سه رقمی

۹ - وبگاه - منفجر شدن - واحد سطح
۱۰ - نصف قیمت - از القاب اروپایی - حرف فاصله انداز

۱۱ - شخص نامعین - نان پاره گدایی - لوله مدرج
۱۲ - خونابه - واحد بدمینتون - گرسنگی انتخابی - به رخ 

کشیدن نیکی
۱۳ - محل توقف کشتی - عروس  با خود می برد - یقین 

داشتن
۱۴ - زین و برگ - سبزی خورشت - سرخ تیره

۱۵ - قدرت - کارگردان فیلم »آرامش«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت خیلی سختمتوسطآسان

گروه حوادث/دو سارق مسلح که با ورود به طلافروشی و 
شلیک به پای مرد طلافروش قصد سرقت از طلافروشی 
داشتند با هوشیاری شهروندان و حضور به موقع گشت 

کلانتری در محل سرقت، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۱:۳۰ 
صبح شنبه ۲ سارق با سلاح کمری سوار یک دستگاه 

موتورسیکلت به مغازه طلافروشی در خزانه بخارایی، 
خیابان صالحی مراجعه کرده و به محض ورود به داخل 
مغازه، با صاحب طلافروشی درگیر شدند و با شلیک 
گلوله صاحب طلافروشی را از ناحیه پا مورد اصابت 

گلوله قرار دادند.
با توجه به شرایط محل سرقت و شنیده شدن صدای 

گلوله از سوی افراد حاضر در محل، سارقین بدون 
ج شده و با شلیک چند تیر  سرقت طلا از مغازه خار
هوایی برای پراکنده کردن مردم قصد فرار داشتند 
که در نهایت با حضور واحد گشت انتظامی در محل، 
سارقین قبل از متواری شدن از محل سرقت، دستگیر 
و برای انجام تحقیقات مقدماتی به کلانتری منتقل 

شدند. کارآگاهان اداره یکم مبارزه با سرقت های 
مسلحانه پلیس آگاهی تهران بزرگ نیز بلافاصله به 
کلانتری مربوطه و همچنین محل ارتکاب این سرقت 
نافرجام رفتند و متهمین با هماهنگی به عمل آمده 
با مقام قضایی در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفتند.

شلیک سارقان به پای مرد طلافروش شلیک سارقان به پای مرد طلافروش 

رهاییازچوبهداربارضایتاولیایدمرهاییازچوبهداربارضایتاولیایدم

اولیای دم را جلب کنند. حالا هم از قضات درخواست می کنم تا حد امکان در 
مجازاتم تخفیف قائل شوند.«

در پایان جلسه قضات برای صدور حکم طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی و از 
جنبه عمومی جرم )۳ تا ۱۰ سال( وارد شور شدند.


